[paduK exkeHeaeNbHbIX KNACCHbIX YacoB
M GOPMaT 1X NPOBeaEHUSA

1 A knacc
1 b knacc
1 B knacc
1T knacc
2 A knacc
2 b knacc
2 B knacc
2 [ knacc
3 A knacc

3 b knacc

3 B knacc

3 I knacc
4 A knacc
4 b knacc
4 B knacc
4 T knacc
5 A knacc
5 b knacc
6 b knacc
7 A knacc
7 B knacc
8 A knacc
9 A knacc
5 B knacc
6 A knacc
10 A knacc

11 A xnacc

MatHmnua
YeTBepr
MatHmnua
MatHuua
MatHuua
YeTBepr
MatHuua
Cpena
MatHuua

[NoHeaenbHUK
[NoHeaenbHUK

MatHuua
MaTHuua
MaTHmua
MaTHuua
MaTHuua
MatHuua
YeTBepr
Cpegna
MatHuua
MNatHuua
Cpegna
Cy66oT1a
[NoHepenbHMK
MNatHuua
Cpena
Cpepna

13:00
12:00
13:00
13:00
12:00
10:00
13:00
13:00
13:00
11:40

13:00

12:30
13:00
12:00
12:00
13:00
13:55
15:00
15:00
14:30
14:45
14:50
8:20

15:00
15:00
14:50
14:50

BupeokoHdpepeHuma ZOOM, noptan 4O wkonbl
WhatsApp

MpeseHTaums B YaTe knacca

MopTan ANCTaHUMOHHOro 0by4YeHns
BuaeokoHdepeHuus.

3agaHve Ha CaMOCTOSITENBHOE U3yveHne
BugeokoHdpepeHuma ZOOM, noptan 4O wkonbl
BupeokoHcynbTauus

BupgeokoHdpepeHums ZOOM

Buaeocssab

npOCMOTp BMOgeo Mmartepuanos, OTBETbl HAa BOMNPOCHI NO NPOCMOTPEHHOM
mMaTtepuany BbiCblTalOTCA MHE Ha NOYTY.

BupeokoHdbepeHuuas ZOOM
Bupeocssasb
BupeokoHcynbTauus

BupeokoHdbepeHuuas ZOOM

BupeokoHdbepeHumas ZOOM

BupeokoHdbepeHumas ZOOM

Becenbl ¢ npeseHTaumamMm

BupeokoHdbepeHuus, yaTt, rpynna WhatsApp
BuaeokoHpepeHUus

Mob. Cssa3b, BK becepna knacca, an.no4rta
BupeokoHdbepeHuus ZOOM

BupeokoHdbepeHuus ZOOM, yaT ¢ y4eHuKaMn 1 poanTensimm
BupeokoHdepeHuus ZOOM, 6ecena B KOHTaKTe,

BupeokoHdbepeHuus ZOOM, BKoHTakTe



